
Deltagarlista workshop 1 och 2 ‐ ÅVS tillgänglighet Skövde 

Namn  Organisation  Deltar 
W1 

Deltar 
W2 

Mailadress 

Linda Billberg  Västra 
Götalandsregionen 

  x  Linda.billberg@vgregion.se  

Jörn Engström  Västra 
Götalandsregionen 

  x  Jorn.engstrom@vgregion.se 

Gunnar Carlsson  Skaraborgs 
kommunalförbund 

  x  Gunnar.carlsson@skaraborg.se 

Mehdi Vaziri  Länsstyrelsen  x  x  Mehdi.vaziri@lansstyrelsen.se 

Christina Pilemarker  Västtrafik  x  x  Christina.pilemarker@vasttrafik.se 

Kerstin Omland  Västtrafik  x  x  Kerstin.omland@vasttrafik.se 

Dag Levin  Nobina  x    dag.levin@nobina.se 

Elin Burman  Nobina    x  elin.burman@nobina.se 

Mikael Ericson  Nobina  x  x  Mikael.ericson@nobina.se 

Magnus Littmarck  Högskolan Skövde  x  x  magnus.littmarck@his.se 

Mats Aminoff  Volvo Cars AB  x  x  mats.aminoff@volvocars.com 

Göran Ljungberg  Volvo Group  x    goran.ljungberg@volvo.com 

Per‐Erik Andersson  Volvo Group  x    per‐erik.andersson.2@volvo.com 

Jens Holtinger  Volvo Powertrain AB    x  Jens.holtinger@volvo.com 

Jan Ohlsson  Sveriges Åkeriföretag 
Skaraborg 

  x   

Daniele Coen  Räddningstjänsten 
Östra Skaraborg 

  x  Daniele.coen@rtos.se 

Gustaf Wikblom  Cityföreningen    x  gustaf.wikblom@skovdecity.se 

Bjarne Pettersson  Västsvenska 
handelskammaren 

x    bjarne.pettersson@handelskammaren
.net 

Magnus Fredricson  Strukturbild Skaraborg  x    Magnus.fredricson@skaraborg.se 

Gustaf Wikblom  Cityföreningen  x    gustaf.wikblom@skovdecity.se 

Anton Udd  Trafikverket  x  x  Anton.udd@trafikverket.se 

Sara Vo  Trafikverket  x  x  Sara.vo@trafikverket.se 

Ann‐Charlotte 
Eriksson 

Trafikverket  x  x  Ann‐
charlotte.c.eriksson@trafikverket.se 

Skövde kommun         

Peter Yström  Näringslivsenheten  x  x  kristina.eklof@skovde.se 

Eva Darolf Linnros  Samhällsbyggnad  x  x  eva.darolf@skovde.se 

Jan Bremer  Trafik och infrastruktur  x  x  jan.bremer@skovde.se 

Björn Berle  Trafik och infrastruktur  x  x  bjorn.berle@skovde.se 

Stig Johansson  Projekt  x  x  stig.a.johansson@skovde.se 

Claes Clausen  Bygg  x    claes.clausen@skovde.se 

Anna Möller  Projekt  x  x  anna.moller@skovde.se 

Politiker          

Leif Walterum    x  x  leif.walterum@skovde.se 

Magnus Hammar    x    magnus.hammar@politiker.skovde.se 

Ann Lindgren    x  x  ann.lindgren@politiker.skovde.se 

Marie Ekman      x  marie.ekman@skovde.se 

 


